Virginia Elizabeth 

Gonzalez Sequeira, C.l. 4.368.539-6; y en la Unidad Ejecutora 003 "Direccion 

Nacional de Turismo" a la Sra. Sabrina Maite Rodriguez Mello, C.l. 

4.901.751-3, por un plazo de 12 (doce) meses con una remuneration 

nominal mensual de $ 56.752,67 (pesos uruguayos cincuenta y seis mil 

setecientos cincuenta y dos con 67/100), a valores 2025, correspondiente a 

una carga horaria de cuarenta (40) horas efectivas semanales de labor.

2) Establecese que en aquellos casos en que se mantenga vinculo con el 

Estado, previo al ingreso al Ministerio de Turismo deberan acreditar la